
Zapraszamy na spotkanie networkingowe

2018-08-24

Przedstawiciele organizacji pozarządowych, grup nieformalnych oraz lokalni aktywiści - zapraszamy

Was 5 września w godz. 17:00 - 21:00 na spotkanie networkingowe w Centrum Obywatelskim, które

poprowadzi Bartłomiej Świstak Piotrowski.

Sieciowanie to przede wszystkim planowane i określone zarządzanie bazą kontaktów.

Stworzenie takiej bazy choć nie jest proste to skutkuje możliwością budowania szeregu

partnerstw i wspólnej realizacji celów, których organizacja nie może osiągnąć w pojedynkę.

Jeśli zatem:

działasz na rzecz Krakowa i jego mieszkańców

reprezentujesz organizację pozarządową, grupę nieformalną lub działasz niezależnie

chcesz poznać inne organizacje, grupy, osoby

interesuje cię tworzenie sieci trwałych kontaktów oraz wymiana zasobów, informacji i

wsparcie

zapraszamy na spotkanie 5 września w Centrum Obywatelskim! Nie zapomnij wizytówek!

Spotkanie przysłuży się nawiązywaniu i pielęgnowaniu relacji opartych na zaufaniu i

rekomendacji. Będzie to znakomita okazja do prezentacji swoich działań i sukcesów oraz

nawiązania nowych kontaktów.

Spotkanie będzie również sposobnością do lepszego zrozumienia, zarówno w teorii jak i w

praktyce, tego czym jest networking/sieciowanie.  Dowiesz się więcej również o: definicji

networkingu, rodzajach networkingu, praktycznych aspektach - jak dbać o własną sieć

kontaktów oraz jak dbać o swoją sieć kontaktów w internecie.

Networking poprowadzi Bartłomiej Świstak Piotrowski - networker, business development

manager, zajmuje się budowaniem społeczności od 2010 roku. Twórca TEAM Kraków (klubu

rozwojowo-networkingowego), EAR - Eksperymentalnej Agencji Reklamowej, Startupunity

(projektu dotyczącego społeczności startupowych), startupuj.pl (marki szkoleniowej) oraz

Startupmind (spotkań kreatywnych dla startupów). Mocno zaangażowany w #omgkrk,

Narzędziownię oraz Centrum Obywatelskie. Lokalny lider i organizator protestów przeciwko

ACTA w 2012 roku. Prowadził szkolenia/konsultacje z budowania społeczności i sieciowania dla:

Fundacja My Pacjenci, Muzeum Śląska Opolskie - projekt EDUKO w ramach Bardzo Młodej

Kultury, Wojewódzkiego Domu Kultury w Kielcach, Stowarzyszenia Profesjonalistów Informacji i

kilkunastu innych organizacji. Od lat wspiera integrację lokalnych środowisk przedsiębiorców,

startupowców oraz NGO i ruchów nieformalnych. Dowiedz się więcej

Zarejestruj się korzystając z formularza poniżej lub klikając w link 

https://goo.gl/forms/4IgG16chzoStA7Y32

Jeśli masz pytania - skontaktuj się z nami: tel. 669 528 381 bądź via e-mail: centrum@krafos.pl

 Ładuję...
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